
Aloe Vera přírodní, ošetřující pleťová sada 

 

Kosmetika zcela bez parabenů s bio výtažky a nejvyšším obsahem certifikovaného 

aloe vera gelu na trhu. Je bez minerálních olejů, parafínu, ropných derivátů, 

živočišných extraktů a radioaktivně ozářených surovin.      Všechny výrobky mají 

neutrální pH.  

Aloe vera gel obsahuje polysacharid (téměř totožný s pleťovým), který podporuje regeneraci 
pokožky. Silně hydratační s antioxidačními účinky.  

Obsahuje 50% Aloe Vera gelu. 

Aloe Vera noční krém a pleťová maska s extraktem z oliv. Tajemství olivového oleje znali 

již staří Egypťané. Olivový olej proslavila královna Kleopatra. Kůži zvláčňuje, hydratuje a 

prozáří. Působí na zvýšení elasticity kůže. Hojí suchou pokožku, dobře působí na kůžičku 

kolem nehtů. Olivový olej je bohatý na antioxidanty, zejména na vitamín E.  

Aloe Vera denní krém s extraktem z kiwi. V kiwi je obsaženo více antioxidantů než v 

zeleném čaji. Kiwi extrakt zlepšuje vitalitu pokožky, působí silně proti dennímu světlu, 

antioxidačně (antiaging efekt), redukuje kruhy pod očima a mimické vrásky. Obsahuje hodně 

omega 3 nenasycených mastných kyselin, které se prokazují jako účinné v léčbě méně 

závažných kožních potíží.  

Aloe Vera oční krém s magnólií. Extrakt z magnólie má pro pokožku význam jako ochrana 

proti dennímu světlu. Potlačuje oxidační stres. Dobře působí také jako prevence při akné a 

zánětlivých potíží kůže zejména v dospívání. Redukuje kruhy pod očima. 

Doporučení: pro vysušené rty, v létě i v zimně je bezkonkurenční Aloe vera tyčinka na rty 

se 40% Aloe Vera. Též na popraskané koutky! 


